
2020 年 7 月吉日 

各府県  

ソフトテニス連盟 関係者様 

ソフトテニスクラブ 関係者様 

 

  第 45 回 寿･親子･夫婦大会(8/23) 

  第 66 回 全西日本ソフトテニス奈良大会(10/3.4) 

大会中止のご案内 

 

前略 

毎年毎年、標記の 2 大会を楽しみにお待ちいただき、奮ってご参加をい

ただいておりますことを感謝申し上げます。 

 本年度も昨年同様開催いたしたく、コート確保も致してまいりました。

しかし、新型コロナウィルスの感染がいまだ収束する気配が見えず、西日

本各大会が中止となり、秋の全日本シニア大会(９月)、国民体育大会(10 月)、

そして全日本選手権(10 月)も相次いで中止・延期と発表されています。 

つきましては、新型コロナウィルスの影響から奈良ソフトテニスクラブ

主催の標記 2 大会の開催は見合わせるのが適切と考え、本年は大会開催を

中止とさせていただきます。 

 大会を心待ちにされていた皆様方には、たいへんご迷惑をおかけし残念

なことと存じますが、何とぞ状況をご理解のうえ、ご了承をいただきます

ようお願い申し上げます。 

 来年度は、新型コロナウィルス感染も終息し、安心していろいろなソフ

トテニス大会の開催ができることを祈念しております。 

その際には、あらためて大会開催要項を案内させていただきますので、 

皆様方奮ってご参加いただけますようお願い申し上げます。 

草々 

     奈良ソフトテニスクラブ 

       会長 荒木 和利 

奈良市佐保台 3 丁目 902-65 

    奈良ソフトテニスクラブ narasofttennis.web.fc2.com 


